О проекте федерального закона
№ 710424-7 «О почетном звании
Российской Федерации «Город
трудовой воинской славы»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 710424-7 «О почетном звании Россий-

ской Федерации «Город трудовой воинской славы», внесенный Государственным Сове-

том Удмуртской Республики.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по ре-

гиональной политике и проблемам Севера и Дальнего Востока.

Председатель
Законодательного Собрания         В.В. Мякуш